Torva leana lupum sequitur, lupus ipse capellam,

Florentem cythifum sequitur lasciva capella.

Hic *capella* sub initium versus esse debuit, unde hæc trans-
positio disjunctionem aliquam sonorum parit. (Sensus ta-
men hic est: *Torva leana sequitur lupum; Lupus capel-*
lam; Capella lasciva florentem cythifum trifolium pratense.)
II. *Sorites & Climax* Rhetor. differunt 1. in eo, quod Cli-
max non repetit in conclusione principium, neque subje-
ctum primæ propositionis cum prædicato ultimæ conjun-
git: Sorites vero repetit & conjungit. 2. in eo, quod Cli-
max Rhet. respicit tantum ornatum Orationis: Sorites ve-
ro illationem quæstionis dubiæ. Sic, quod bonum est, id
est optabile. Quod optabile, id est, expetendum. Quod ex-
petendum, id est laudabile. Quod laudabile, i. e. honestum.

Hæc

Hæc est Climax
postremæ hujus p
subiecto primæ p
stem, & est Sor
Climax ape
fectam, ideog
cap. 3.

Os. 2. v. 21. 2.
mas, exad am carb
tritionem, & vinam
Rom. 5. v. 2. &
veram etiam glori
patientiam parat
spem, spes vero no
Rom. 10. v. 14.
runt? Quomodo
modo autem ex
colant, si non sunt
Ib. v. 17. Fides
Joh. 1. v. 14.
apud Deum, & D
lux hominum, & f
beaderunt. Hic
I. Petr. 1. v. 5
am, in scientia a
tencia pietatem,
no charitatem.
I. Cor. 11. v. 1
tem Deus.
Lact. lib. 7. c.
nascitur, ut cog
agnoscimus, ut
mercede labora
August. lib.
meo te desiderat
necesse amare.

Haftenus est Climax five gradatio Rhetorica. Coniunge postremæ hujus propositionis prædicatum ad honestum cum subiecto primæ ad bonum. E. Quod bonum est, est honestum, & erit Sorites five gradatio Logica.

✕ Climax apertioem habet artem & magis affectam, ideoque rarior esse debet. *Fab. lib. 9. cap. 3.*

Exempla alia.

Ose. 2. v. 21. 22. *Et erit in die illa, exaudiam, dixit Dominus, exaudiam cælos, & illi exaudient terram, & terra exaudiet triticum, & vinum, & oleum, & hæc exaudient.*

Rom. 5. v. 2. & seqq. *Gloriamur sub spe gloriae, nec id solum, verum etiam gloriamur in afflictionibus, scientes quod afflictio patientiam pariat, patientia vero probationem, probatio autem spem, spes vero non confundit.*

Rom. 10. v. 14. *Quomodo invocabunt, in quem non crediderunt? Quomodo autem credent ei, de quo non audiverunt? Quomodo autem audient sine predicante? Quomodo autem predicabunt, si non sunt missi?*

Ib. v. 17. *Fides ex auditu est: auditus vero per verbum Dei.*

Joh. 1. v. 1. 4. 5. *In principio erat verbum, & verbum erat apud Deum, & Deus erat verbum: in ipso vita erat, & vita erat lux hominum, & lux in tenebris lucet, & tenebræ illam non apprehenderunt. Hic Climax duplex.*